[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.10.2018 № 176
	О предоставлении субсидии муниципальному унитарному предприятию «РитуалСервис», в целях возмещения затрат на проведение мероприятий, связанных с ликвидацией

1. В соответствии с постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 28.09.2018г. №165 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии муниципальным унитарным предприятиям городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области в целях возмещения затрат, на проведение мероприятий, связанных с ликвидацией указанных предприятий», решением Совета депутатов городского поселения Воскресенск от 14.12.2017 № 411/60 «О бюджете городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2018 год» (с последующими изменениями), протоколом заседания комиссии по вопросам предоставления субсидии муниципальным унитарным предприятиям, в целях возмещения затрат на проведение мероприятий, связанных с ликвидацией указанных предприятий от 03.10.2018г., ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Заключить соглашение о предоставлении субсидии из бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области в целях возмещения затрат, на проведение мероприятий, связанных с ликвидацией муниципального унитарного предприятия «РитуалСервис».

3. Предоставить субсидию муниципальному унитарному предприятию «РитуалСервис» в целях возмещения затрат, на проведение мероприятий, связанных с ликвидацией, в размере 398 770 (триста девяносто восемь тысяч семьсот семьдесят) рублей 95 копеек.

4. Заместителю начальника управления по социальной политике – начальнику организационного отдела управления по социальной политике Москалевой Е.Е. обеспечить размещение (опубликование) постановления в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского поселения Воскресенск, и на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск, в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.
4.        Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

руководителя администрации

       Р.Г. Дрозденко